BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.
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Antonios Antonoudis ETT
Patrik Griin ETT
Anja Haffner LIE

Nico Botz EPH
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5. Sptg.: Ergebnsikorrektur bei VLK Lampertheim, arztl

NAME VEREIN
Patrik Grin ETT
Antonios Antonoudis ETT
Nico Botz EPH
Luisa Hildebrand KAF
Lorine Kaschewski LIE
Anja Haffner LIE
Hendrik Erni EPH
Eve Einberger VHM
Adrian Rupp EPH
Sascha Ziener KAF
Alexander Hohn ETT
Nina Einberger VHM
Sarah Knittel-Ott LIE
Celina Neumann VHM
Lukas Spleit LPH
Yannic Bechtloff LPH
Luke Ehrhard EPH
Nils Reminger LIE
Tajo Gauer KAF
Alexandra Wippert ETT
Jonas Schroth KAF
Chirin Chatti LPH
Ramon Kramer LPH
Mareike Gobelbecker LIE
Lorina-Deborah Winkler VHM
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455,0 518,0
454,0 525,7
450,5 423,0
449,3 478,0
433,0 432,0
404,0 367,0
391,5 387,3
386,3 437,0
377,5 443,0
371,3 405,0
353,5 335,0
324,0 304,0
323,0
3125 420,3
295,5 238,3
288,0 339,0
287,0 286,0
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275,7 226,0
269,0 409,0
267,0 261,5

550 Antonios Antonoudis, Ettlinger KV
547 Nico Botz, KV Eppelheim
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SAISON 2011/2012
19./20.11.11
1872 621
1740 1417
1506 1677
LP DS-H DS-A DS-G
8136 1623 1630 1627
8358 1844 1414 1672
7648 1624 1388 1530
7489 1565 1453 1498
6620 1359 1271 1324
5151 669 1271 1030
2119 LP
G A H AKT
502,2 2 3 543
535,5 1 3 550
499,6 3 2 486
475,4 2 3 472
486,5 1 1
507,8 1 3 540
441,3 2 1 461
456,5 3 1
432,5 2 2 394
376,3 1 3 404
389,0 2 3 392
406,6 3 2 397
410,3 2 2 428
384,8 3 2 402
347,3 2 1
317,3 2 1
323,0 2 336
377,2 2 3 436
261,2 2 3 294
313,5 1 1
286,4 2 3 247
273,8 3 1 367
255,8 3 2 254
339,0 2 2 468
263,3 1 2 263
MANNSCHAFT
1921 KV Liedolsheim
1749 KV Eppelheim

Eppelheim, 27.11.2011



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
2011/2012 \

Ul1l0 - GRUPPE 1 SAISON
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV S \% F G S V F G S \% F G
1 Patrik Grin ETT 3 4923 10 4923| 2 5170 05 5170| 5 5022 0,8 5022
2 Antonios Antonoudis ETT 3 546,7 1,3 546,7| 1 502,0 502,0| 4 5355 1,0 5355
3 Nico Botz EPH 2 5110 1,0 511,0| 3 4920 1,0 4920| 5 4996 1,0 499,6
4 Luisa Hildebrand KAF 3 468,0 2,0 4680 2 485 05 4865| 5 4754 14 4754
5 Lorine Kaschewski LIE 1 518,0 5180 1 4550 7,0 4550| 2 4865 3,5 4865
6 Anja Haffner LIE 3 5257 5257 1 4540 3,0 4540| 4 507,8 08 5078
7 Hendrik Erni EPH 1 4230 9,0 4230| 2 4505 35 4505| 3 4413 53 4413
8 Eve Einberger VHM 1 4780 1,0 4780 | 3 4493 23 4493 | 4 4565 2,0 4565
9 Adrian Rupp EPH 2 4320 55 4320| 2 4330 55 4330| 4 4325 55 4325
10 Sascha Ziener KAF 3 3670 73 3670 1 4040 7,0 4040| 4 3763 7,3 3763
11 Alexander Hohn ETT 3 3873 130 3873| 2 3915 115 3915| 5 3890 124 389,0
12 Nina Einberger VHM 2 4370 75 4370 3 383 90 3863| 5 4066 8,4 406,6
13 Sarah Knuttel-Ott LIE 2 4430 3,0 4430| 2 3775 13,0 3775| 4 410,3 8,0 4103
14 Celina Neumann VHM 2 4050 55 4050 3 371,3 13,0 371,3| 5 3848 10,0 3848
15 Auswechselergebnis 1 EPH 2 3050 275 3050| 1 3570 18,0 357,0| 3 322,3 24,3 3223
16 Lukas Spleit LPH 1 3350 16,0 3350| 2 3535 195 3535| 3 347,3 18,3 3473
17 Yannic Bechtloff LPH 1 3040 23,0 3040| 2 3240 235 3240| 3 3173 233 317,3
18 Luke Ehrhard EPH 2 3230 20,0 3230| 2 3230 20,0 323,0
19 Nils Reminger LIE 3 4203 6,0 4203| 2 3125 27,0 3125 | 5 377,2 144 377,2
20 Tajo Gauer KAF 3 2383 36,0 2383 2 2955 31,0 2955| 5 261,2 34,0 261,2
21 Alexandra Wippert ETT 1 3390 19,0 339,0| 1 288,0 32,0 288,0| 2 3135 255 3135
22 Jonas Schroth KAF 3 2860 24,7 2860 2 287,0 295 2870| 5 2864 26,6 286,44
23 Chirin Chatti LPH 1 246,0 38,0 246,0| 3 2830 320 2830| 4 2738 335 2738
24 Ramon Kramer LPH 2 226,0 21,5 226,0| 3 2757 283 2757| 5 2558 25,6 255,8
25 Mareike Gdbelbecker LIE 2 409,0 13,0 4090 2 269,0 27,0 2690| 4 3390 20,0 339,0
26 Lorina-Deborah Winkler VHM 2 2615 385 2615 1 2670 370 2670| 3 263,3 38,0 2633
27 Jessica Gorlich VHM 1 4440 20 4440| 1 237,0 40,0 237,0| 2 3405 21,0 340,5
28 Jonathan Blimel ETT 1 2550 32,0 255,0| 1 168,0 49,0 168,0| 2 211,5 40,5 2115
29 Auswechselergebnis LIE 1 4710 10 4710 1 4710 1,0 471,0
30 LPH

31 Len Ehrhard EPH

32 Liam Ehrhard EPH

33 KAF

34 Thomas Chatzigiannis ETT

35 LPH

36 Josephine Oarcea ETT

37 KAF

38 KAF

39 KAF

40 KAF

41 LPH

42 Marvin Einberger VHM

43 VHM

44 VHM

45 KAF

46 KAF

47 KAF

48 KAF

49 KAF

50 KAF

51 KAF

52 KAF

53 KAF

54 KAF

55 KAF

56 KAF

57 KAF

58 KAF

59 KAF

60 KAF




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U1l0 - GRUPPE 1 05. Spieltag 19./20.11.11
KV Liedolsheim \% F G D G F \% VLK Lampertheim
Nils Reminger 436 6 436 254 34 254 Ramon Kramer
Sarah Knittel-Ott 428 5 428 367 25 367 Chirin Chatti
Mareike Gobelbecker 468 468
Anja Haffner 540 540

1872 11 1872 | 1251 621 59 621
Ettlinger KV \% F G D G F \ TV 1880 Kafertal
Alexander Hohn 392 14 392 294 28 294 Tajo Gauer
Antonios Antonoudis 550 0 550 404 7 404 Sascha Ziener
Jonathan Bliimel 255 32 255 -217 472 1 472 Luisa Hildebrand
Patrik Griin 543 0 543 247 36 247 Jonas Schroth

1740 46 1740 323 1417 72 1417
KSV Viernheim \% F G D G F \% KV Eppelheim
Celina Neumann 402 5 402 336 16 336 Luke Ehrhard
Nina Einberger 397 13 397 394 8 394 Adrian Rupp
Lorina-Deborah Winkler 263 33 263 -198 461 461 Hendrik Erni
Jessica Gorlich 444 2 444 -42 486 486 Nico Botz

1506 53 1506 | -171 | 1677 28 1677
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